MAKING MODERN LIVING POSSIBLE
DKRCC.PD.FF0.A2.04 / 520H7478
Caractéristiques yy Il existe une gamme étendue de distributeurs
de fluide frigorigène RD qui couvrent la majorité
des demandes des clients.
yy La conception RD garantit une distribution
homogène du fluide frigorigène entre les
différents tronçons de l'évaporateur.

6	 DKRCC.PD.FF0.A2.04 / 520H7478
Type - nomenclature
Exemple de codification :
RD 21 — H 05 — J 03
D
ist
rib
ut
eu
r d
e
flu
id
e
fri
go
rig
èn
e
Co
rp
s
Ra
cc
or
d
d'
en
tr
ée
Ta
ill
e
de
 g
ic
le
ur
Ra
cc
or
d
de
 so
rt
ie
N
om
br
e
d'
or
ifi
ce
s
Tableau 7
Type RD Distributeur de fluide frigorigène
Corps
21 ø21 mm
27 ø27 mm
33 ø33 mm
42 ø42 mm
49 ø49 mm
79 ø79 mm
85 ø85 mm
Raccord d'entrée
A 12 mm à braser ODM
B 16 mm à braser ODM
C 22 mm à braser ODM
D 28 mm à braser ODM
E 35 mm à braser ODM
H 1/2 pouce à braser ODM
J 5/8 pouce à braser ODM